Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ:

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

Địa chỉ: 40 Trần Quý Cáp, Vạn Thắng, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 0258 3823208, 0933038667

Email: xttmkhanhhoa@gmail.com

SỞ CÔNG THƯƠNG KHÁNH HÒA
TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

 VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:       /TTKC&XTTM

V/v mời tham gia chuỗi sự kiện thuộc

Chương trình Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 9 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Khánh Hòa, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, cơ sơ sản xuất trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Thư mời 75/SCT-TTXTTM ngày 14/01/2025 của Sở Công Thương

Đắk Lắk về việc mời tham gia Hội chợ triển lãm chuyên ngành Cà phê và sản

phẩm OCOP năm 2025, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tổ

chức đoàn tham gia chuỗi sự kiện thuộc Chương trình Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 9 năm 2025, cụ thể như sau:

1. Nội dung:

1.1. Tổ chức gian hàng trưng bày sản phẩm tỉnh Khánh Hòa tại Hội chợ

triển lãm chuyên ngành Cà phê và sản phẩm OCOP năm 2025 tại tỉnh Đăk

Lăk:

- Thời gian: Từ ngày 09 tháng 3 đến 13 tháng 3 năm 2025

- Địa điểm: Trung tâm Văn hoá tỉnh, số 02 đường Hùng Vương, thành phố

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

- Số lượng gian hàng của tỉnh Khánh Hòa: 04 gian

1.2. Tham gia Hội nghị giao thương quốc tế - Kết nối, nâng tầm cà phê

Việt:

- Thời gian tổ chức: 01 buổi, bắt đầu từ 8h00 ngày 11 tháng 3 năm 2025.

- Địa điểm: Khách sạn Mường Thanh Luxury Buôn Ma Thuột, 81 Nguyễn

Tất Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

2. Đối tượng tham gia:

Doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, chế biến cà phê; các sản phẩm phụ trợ

trong ngành cà phê; các sản phẩm OCOP đặc trưng của tỉnh Khánh Hòa.

Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ:

Phòng Xúc tiến thương mại – Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

Địa chỉ: 40 Trần Quý Cáp, Vạn Thắng, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 0258 3823208, 0933038667

Email: xttmkhanhhoa@gmail.com

3. Các doanh nghiệp có nhu cầu tham gia vui lòng liên hệ Trung tâm

Khuyến công và Xúc tiến thương mại Khánh Hòa trước ngày 05/03/2025 để

được hướng dẫn và hỗ trợ./.

Trân trọng!

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, KC&XTTM.

 GIÁM ĐỐC

Võ Đình Thoại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:10:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Võ Đình Thoai<vdthoai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:29:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:29:28+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:29:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!